
Zarządzenie nr D.0400.2.2022 Dyrektora MOSiR z dn. 01.04.2022 r.          Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr D.0400.2.2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie  

z dnia 01.04.2022 roku 

 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr D.0400.3.2021 Dyrektora MOSiR 
w dnia 16.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów obiektów 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie.              
 

 
Na podstawie § 4. Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Częstochowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia         
Nr 240/07 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 26 kwietnia 2007 r., 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

W Zarządzeniu Nr D.0400.3.2021 Dyrektora MOSiR w dnia 16.02.2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Częstochowie wprowadzam następującą zmianę: 
- zmieniam Załącznik nr 1 - Regulamin Parku Wodnego Częstochowa, 

który otrzymuje  nowe brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
                                                   § 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam kierownikowi Parku 
Wodnego Częstochowa. 

  
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                 Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

              Częstochowie 

                    /-/ 

             Tomasz Łuszcz  


